
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA nr 34 
PODJĘTA 

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

W DNIU 22 listopada 2018 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR    34/2018 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 22 listopada 2018r. 

 

w sprawie:    

wyboru podmiotu do badania sprawozdania finansowego za 2018 rok.  

    

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt.23 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zlecić przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego działalności Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie za rok 2018 – Zespołowi Biegłych Rewidentów 

„Fiskar” sp. z o.o. z  siedzibą we Wrocławiu ul. Pułaskiego 14/3. 

       

§ 2. 

Upoważnia Zarząd Spółdzielni do podpisania stosownej umowy z w/w podmiotem w celu 

ustalenia warunków związanych z przeprowadzeniem badania.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


